אין בתקציב ביטוי לכל התקבולים של אותה שנה. הם אינם מצוינים בדברי ההסבר המצורפים להצעת התקציב השנתי של המשרד, אינם מובאים לידיעת הכנסת, ואין הם מקבלים את אישורה במסגרת אישור תקציב המדינה. נתונים אלה גם לא נכללו בדוח על הכנסות

והוצאות של הממשלה שאותו מגיש שר האוצר לכנסת ולמבקר המדינה, על פי חוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

מאז נוסד לפני כ-40 שנה פועל האיגוד עבור מש"ב בלבד, אולם מעולם לא מוסדו יחסי הגומלין ביניהם בנוהל, הן מבחינת הפעולות הן מהבחינה הכספית. מסוף 1999 ועד אוקטובר 2003 לא הייתה לאיגוד מועצת מנהלים, ומטבע הדברים גם לא היו לו ועדות, וניהולו השוטף נעשה בידי סמנכ"ל האיגוד והמנכ"ל (שמשמש בתפקיד ללא שכר), שהוא גם סמנכ"ל מש"ב.